
新型コロナ感染症に伴う茶室の御利用について(２) 2020年 4月 15日 

 

今般の新型コロナ感染症に伴う緊急事態宣言に伴い、拙茶室を５月６日ま

で閉鎖延長致します。今後の感染症における状況を鑑みて開催させて頂き

ます。 

なお当面、広い間隔を設けてご使用賜れればと存じます。 

感染症予防対策としてお客様の間隔を２メートル空ける・・畳１畳長さが

１９０㎝でございますので、凡そ 1畳にお一人となります。 

四畳半茶室にて点前作法のご使用は出来かねます。 

ご主催されます先生、みな様とご相談させて頂き、互いに安全を守りなが

らより良い空間となれればと存じます。何卒宜しくお願い申し上げます。 

                             

 

 

8畳間にて、お客様 3名 14畳間にてお客様 5名 

【 ご参考図 】 

 

（株）ワクア 妙深庵 


